
 
 

ZARZĄDZENIE NR 151/21 
PREZYDENTA GRUDZIĄDZA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu miasta za 2020 rok 

Na podstawie art.267 ust.1 pkt 1 i 2 oraz ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz.305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Grudziądza oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu miasta za 2020 rok. 

2. Budżet miasta Grudziądza za 2020 rok został zrealizowany w poniżej podanych wielkościach: 

1) dochody ogółem: plan - 656.339.958,68zł, wykonanie - 653.595.868,92zł, z tego: 

a) dochody bieżące: plan - 625.512.336,68zł, wykonanie - 626.289.503,28zł, 

b) dochody majątkowe: plan - 30.827.622,00zł, wykonanie - 27.306.365,64zł; 

2) wydatki ogółem: plan - 711.655.189,68zł, wykonanie - 664.302.154,47zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: plan - 628.870.082,68zł, wykonanie - 606.233.873,03zł, 

b) wydatki majątkowe: plan - 82.785.107,00zł, wykonanie - 58.068.281,44zł; 

3) wynik budżetu: plan - deficyt 55.315.231,00zł, wykonanie - deficyt 10.706.285,55zł; 

4) przychody: plan - 72.491.075,00zł, wykonanie - 72.491.075,62zł; 

5) rozchody: plan - 15.464.672,00zł, wykonanie - 15.464.671,80zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Prezydent Grudziądza 
 
 

Maciej Glamowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 1807


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-02T14:23:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




